
             
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
 ZADARSKA ŽUPANIJA 

 
GRAD BIOGRAD NA MORU 
GRADSKO VIJEĆE 
Savjet mladih 

 
KLASA: 013-03/13-01/05 
UR.BROJ: 2198/16-02-13-1 
Biograd na Moru, 28. siječnja 2013. godine 

 
 
Na temelju članka 5. stavka 5. Odluke o osnivanju Savjeta mladih Grada Biograda na 

Moru („Službeni glasnik Grada Biograda na Moru“, broj 6/07.) i članka 5. stavka 1. 
Poslovnika o radu Savjeta mladih Grada Biograda na Moru KLASA:012-04/08-01/02, 
UR.BROJ:2198/16-02-08-1 od 04. ožujka 2008. godine, Savjet mladih Grada Biograda na 
Moru, na konstituirajućoj sjednici, održanoj 28. siječnja 2013. godine, donio je 

 
 

O D L U K U 
o izboru predsjednice Savjeta mladih Grada Biograda na Moru 

 
I. 

MARTINA STEVANJA, bira se za predsjednicu Savjeta mladih Grada Biograda na 
Moru. 

 
II. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u "Službenom glasniku 
Grada Biograda na Moru". 
 

              Predsjedavajuća Savjeta mladih: 
                   Martina Stevanja, dipl. oec. 
 


